

Här är älgarna som blir kändisar i Tyskland

POPULÄRA. Det är inte alla förunnat att bli tv-kändisar. Men älgarna i Dalslands Mooseranch i Ed har vanan inne.

Våren 2015 kommer de att kunna ses av en miljonpublik efter att ett tysk tv-team varit på plats och filmat deras möten med tre tvåbenta tv-kändisar.

De kom med en mängd erfarenheter i bagaget.

7

minuter får Ed och älgparken i det färdiga tv-programmet.

Äventyraren som sprungit 43 maratonlopp, bestigit berg och mycket mer. Den gamle tyske världsmästarcyklisten med en lång karriär bakom sig. Och kvinnan som krossade allt motstånd i över 1 000 cykeltävlingar med en olympisk guldmedalj som höjdpunkt.

Men de hade aldrig klappat en älg på mulen innan de hamnade hos bröderna Mossbergs älgpark i Ed.

Säg älg och nästan varje tysk ropar jawohl!

Därför var det inte förvånande att det tyska tv-team, som filmat vid Dalslands Mooseranch i Ed för några veckor sedan, packade ihop sin utrustning med ett brett leende på läpparna.

Blir tv-serie

De tre tv-kändisarnas möte med älgparkens invånare blev en full-



Programseriens regissör, Claus Thomsen, passar på att ta en "älgfil" på sig och älgkalven medan Jeannie Longo är i klappstegen.

träff. Det kommer att ingå i en serie tv-program där de tre cyklar längs Nordsjöleden, som går genom flera länder i Europa. Under färden stannar de till på utvalda platser och upplever något annorlunda framför tv-kamerorna.

- Alla tyskar gillar älgar. Det blir jättebra tv när våra kändisar möter de här mäktiga djuren. Det är verkligen fina förhållande här, sa producenten för produktionen, Andrea Mokosch.

Varför det blev Ed har hon ingen riktig förklaring till annat än att tv-bolaget hittade älgparken när de letade efter spännande och lättillgängliga miljöer.

Filmar för miljonpublik

Mötet med älgparkens invånare i Ed kommer att kunna ses av en miljonpublik. Programmet ska sändas i höst eller kommande vår i den fransk-tyska tv-kanalen Arte och i ZDF. Den sistnämnda är motsvarigheten till SVT i Sverige. Det blir fem avsnitt på 45 minuter vardera

- Det blir ungefär sju minuter från Dalslands Mooseranche och omgivningarna i Ed, berättade regissören Claus Thomsen, som basade över tv-teamet på närmare tio personer.

Programmets huvudpersoner är fransyskan Jeannie Longo, tidigare världsmästare i landsvägs-cykling och de två tyskarna Joey Kelly, äventyrare och multisportare samt Rudi Altig, gammal världsmästarcyklist. Altig har även en karriär som förbundskapten för det tyska cykellandslaget och senare teknisk chef för det franska landslaget.

- Jag var i Stockholm och ledde vårt landslag någon gång på 1970-talet, mindes Rudi Altig.

För de tre äventyrarna skapade närheten till de stora djuren en oförglömlig känsla. Mobilkamerorna åkte fram och tidningens ut-sända fick assistera och hjälpa till att fotografera minnesbilder.

- Fantastiskt, vilken känsla, tyckte Jeannie Longo, som vågade sig på att både mata och klappa de snälla älgarna.

Reklam för Ed

Conny och Thomas Mossberg, som driver älgparken, är vana att bli fotograferade tillsammans med älgarna och få besök av filmteam.

- Det har mest handlat om korta inslag i filmer vi inte sett. Det här var något annat. Det här blir fin reklam för Dals-Ed och Dalsland,



säger Conny Mossberg.

Tv-bolaget gjorde sammanlagt fyra besök i Ed och filmade vid två. Bland annat hyrde de en helikopter och filmade Ed och omgivningarna från luften.

Efter Ed färdades teamet till Norge med ett första stopp i Oslo. Själva cykelturen avslutas i Bergen och det blir också finalen för programmet.

Tommy Löfgren

0531-54 18 07
tommy@dalslanningen.se



ÄLGMÖTE. Här filmar tv-teamet för fullt ett av de tre äventyrarnas första möte med älgar. Det krävdes ett par omtagningar innan regissören var nöjd, men det var inte älgarnas fel som rutinerat poserade bakom stängslet. FOTO: TOMMY LÖFGREN



För tv-kändisarna Rudi Altig, Joey Kelly och Jeannie Longo blev mötet med älgarna på Dalsland Mooseranch en upplevelse.



Regissören Claus Thomsen tar ett snack med Thomas och Conny Mossberg inför ett av inspelningspassen på Dalslands Mooseranch.



Får jag vara med på tv?

GJORDE INTRYCK
"Fantastiskt, vilken känsla."
Jeannie Longo